2

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОН
БАРХАТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

29.10.2015 г.                      с. Бархатово                                       № 3-2

О внесении изменения в Положение
о порядке выплаты пенсии за выслугу
лет лицам, замещающим выборные
муниципальные должности

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Законом красноярского края «о внесении изменений в статью 8 Закона края «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Красноярском крае», руководствуясь уставом, Бархатовский сельский Совет депутатов,

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещающим выборные муниципальные должности, утвержденное решением Бархатовского сельсовета от 21.12.2009 № 75-2 «Об утверждении Положения о порядке выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещающим выборные муниципальные должности» следующие изменения:
1.1. пункт 2.2 раздела 2 Размер пенсии за выслугу лет из текстовой части исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить  постоянную комиссию по финансам, бюджету и налоговой политике.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в «Ведомостях органов местного самоуправления муниципального образования Бархатовский сельсовет»

[bookmark: _GoBack]
Председатель  сельского                                    Глава
Совета депутатов                                                Бархатовского сельсовета

___________________Чумаков А.В.                     ____________З.А. Жаринова